09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:17 RS3 Bookholzberg 0:20 © Delmenhorst 0:29 - 3
NWB Bremen Neustadt 0:37 - Bremen Hbf 0:43
83389
&%
0:28 RS4 Bookholzberg 0:34 © Delmenhorst 0:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 0:51 - Bremen Hbf 0:57
83439
B
0:38 RS4 Berne 0:45 - Elsfleth 0:51 © Nordenham 1:21 1
NWB
83438
&b
0:40 RS3 Wiisting 0:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 0:53 © 2
NWB
83388
&%
1:00 — 4:00
1:17 RS3 Bookholzberg 1:20 © Delmenhorst 1:29 - 3
Sa,So* NWB Bremen Neustadt 1:37 - Bremen Hbf 1:43
83391 *auch 31. Okt
&b
1:40 RS3 Wiisting 1:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 1:53 © 2
Sa, So* NWB *auch 31. Okt
83390
&%
2:40 RS3 Wiisting 2:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 2:53 © 2
Sa,So* NWB *auch 31. Okt
83392
B
4:17 RS3 Bookholzberg 4:20 © Delmenhorst 4:29 - 3
Mo-Fr* NWB Bremen Neustadt 4:37 - Bremen Hbf 4:43
83349 *nicht 31. Okt
&b
4:40 RS3 Wiisting 4:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 4:53 - 2

Mo-Fr* NWB Oldenburg-Wechloy 5:01 -
83348 Bad Zwischenahn 5:11 ©

o) *nicht 31. Okt
5:17 RS3 Bookholzberg 5:20 ® Delmenhorst 5:29 - 3
Mo-Fr* NWB Bremen Neustadt 5:38 - Bremen Hbf 5:43

83351 *nicht 31. Okt

&b
5:28 RS4 Bookholzberg 5:34 ® Delmenhorst 5:43 - 10
Mo-Fr* NWB Bremen Neustadt 5:51 - Bremen Hbf 5:57

83401 *nicht 31. Okt
OYS)




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:29 RS4 Berne 5:36 - Elsfleth 5:42 © Nordenham 6:12 1
Mo-Fr* NWB *nicht 31. Okt

83400

&B
5:40 RS3 Wiisting 5:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 5:53 - 2
Mo-Sa* NWB Oldenburg-Wechloy 6:01 -

83350 Bad Zwischenahn 6:11 ©

xS *nicht 31. Okt
5:45 RE56 Delmenhorst 5:52 - Bremen Hbf 6:05 © 3
Mo-Sa IC2033  Hannover Hbf 7:13 - Braunschweig Hbf 8:09 -

RE 52033 Magdeburg Hbf 8:56 - Halle (Saale) Hbf 9:53 -

Leipzig Hbf 10:15

6:01 RS3 Bookholzberg 6:04 ® Delmenhorst 6:13 - 3

NWB Bremen Neustadt 6:21 - Bremen Hbf 6:27

83353

B
6:13 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 6:23 © 2
Mo-Sa IC2438  Norddeich Mole 8:21

RE 52438
6:14 RS30 Delmenhorst 6:21 - Bremen Hbf 6:32 © 3
Mo-Fr* NWB *nicht 31. Okt

83317

B
6:28 RS4 Bookholzberg 6:34 © Delmenhorst 6:43 - 10
Mo-Sa* NWB Bremen Neustadt 6:51 - Bremen Hbf 6:57

83403 *nicht 31. Okt

B
6:29 RS4 Berne 6:36 - Elsfleth 6:42 ® Nordenham 7:12 1
Mo-Sa* NWB *nicht 31. Okt

83402

&
6:40 RS3 Wiisting 6:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 6:53 - 2
Sa,So* NWB Oldenburg-Wechloy 7:01 -

83396 Bad Zwischenahn 7:11 ©

B *auch 31. Okt
6:4 RS 30 Oldenburg (Oldb) Hbf 6:53 © 2
Mo-Fr* RS3 Bad Zwischenahn 7:11

NWB *nicht 31. Okt

83316

&
6:45 RE1 Delmenhorst 6:53 - Bremen Hbf 7:05 - 3

RE 4407 Bremen-Mahndorf 7:25 © Verden (Aller) 7:41 -

&b Nienburg (Weser) 8:03 - Wunstorf 8:25 -

Hannover Hbf 8:38

6:55 RS3 Wiisting 7:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 7:09 - 2
Mo-Fr* NWB Rastede 7:21 © Wilhelmshaven 7:50

83352 *nicht 31. Okt

&b




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit
Time

Zug Richtung
Train Destination

Gleis
Platform

7:01 RS3 Bookholzberg 7:04 © Delmenhorst 7:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 7:21 - Bremen Hbf 7:27
83355
&
7:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 7:23 - 2
RE 4402 Bad Zwischenahn 7:43 © Leer (Ostfriesl) 8:13 -
&% Emden Hbf 8:41 - Norddeich Mole 9:16
7:14 RS30 Delmenhorst 7:21 - Bremen Hbf 7:32 © 3
Mo-Sa* NWB *nicht 31. Okt
83319
&
7:28 RS4 Bookholzberg 7:34 © Delmenhorst 7:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 7:51 - Bremen Hbf 7:57
83405
&
7:29 RS4 Berne 7:36 - Elsfleth 7:42 © Nordenham 8:12 1
NWB
83404
&
7:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 7:53 - 2
Mo-Sa* NWB Oldenburg-Wechloy 8:01 -
83318 Bad Zwischenahn 8:11 ©
B *nicht 31. Okt
7:45 RE56 Delmenhorst 7:52 - Bremen Hbf 8:05 © 3
IC2035  Hannover Hbf 9:13 - Braunschweig Hbf 10:08 -
RE 52035 Magdeburg Hbf 10:56 - Potsdam Hbf 12:00 -
Berlin-Wannsee 12:10 - Berlin Hbf 12:28 -
Berlin Ostbahnhof 12:39
7:56 RS3 Wiisting 8:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 8:09 - 2
Mo-Sa* NWB Rastede 8:21 © Wilhelmshaven 8:50
83354 = Sa nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
&5 *nicht 31. Okt
8:00
8:01 RS3 Bookholzberg 8:04 © Delmenhorst 8:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 8:21 - Bremen Hbf 8:27
83357
&
8:13 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 8:23 ® Emden Hbf 9:38 2
IC 2436
RE 52436
8:14 RS30 Delmenhorst 8:21 - Bremen Hbf 8:32 © 3
NWB
83321
&
8:28 RS4 Bookholzberg 8:34 ® Delmenhorst 8:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 8:51 - Bremen Hbf 8:57
83407

B




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:29 RS4 Berne 8:36 - Elsfleth 8:42 © Nordenham 9:12 1
NWB
83406
&B
8:43 RS30 Oldenburg (O1db) Hbf 8:53 - 2
NwWB Oldenburg-Wechloy 9:01 -
83320 Bad Zwischenahn 9:11 ©
&
8:45 RE1 Delmenhorst 8:53 - Bremen Hbf 9:05 -
RE 4411 Bremen-Mahndorf 9:25 © Verden (Aller) 9:41 -
on) Nienburg (Weser) 10:03 - Wunstorf 10:25 -
Hannover Hbf 10:38
8:56 RS3 Wiisting 9:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 9:09 © 2
NWB
83356
&
9:01 RS3 Bookholzberg 9:04 © Delmenhorst 9:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 9:21 - Bremen Hbf 9:27
83359
&
0:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 9:23 - 2
RE 4406 Bad Zwischenahn 9:43 © Leer (Ostfriesl) 10:13 -
o) Emden Hbf 10:41 - Norddeich Mole 11:16
9:14 RS30 Delmenhorst 9:21 - Bremen Hbf 9:32 © 3
NWB
83323
&
9:28 RS4 Bookholzberg 9:34 © Delmenhorst 9:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 9:51 - Bremen Hbf 9:57
83409
&
0:29 RS4 Berne 9:36 - Elsfleth 9:42 ©® Nordenham 10:12 1
NWB
83408
&B
9:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 9:53 - 2
NWB Oldenburg-Wechloy 10:01 -
83322 Bad Zwischenahn 10:11 ©
&
9:45 RE56 Delmenhorst 9:52 - Bremen Hbf 10:05 © 3
IC2037  Hannover Hbf 11:13 - Braunschweig Hbf 12:08 -
RE 52037 Magdeburg Hbf 12:56 - Halle (Saale) Hbf 13:53 -
Leipzig Hbf 14:15
9:56 RS3 Wiisting 10:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 10:09 © 2
NWB = Fr, Sa weiter nach Rastede 10:21 - Wilhelmshaven 10:50
83358

B




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:01 RS3 Bookholzberg 10:04 © Delmenhorst 10:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 10:21 - Bremen Hbf 10:27
83361
&b
10:12 RE56 BORKUM 2
IC2434  Oldenburg (Oldb) Hbf 10:24 ©
RE 52434 Emden Auenhafen 11:50
10:14 RS 30 Delmenhorst 10:21 - Bremen Hbf 10:32 © 3
NWB
83325
&
10:28 RS 4 Bookholzberg 10:34 © Delmenhorst 10:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 10:51 - Bremen Hbf 10:57
83411
&b
10:29 RS4 Berne 10:36 - Elsfleth 10:42 © 1
NwWB Nordenham 11:12
83410
&
10:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 10:53 - 2
NWB Oldenburg-Wechloy 11:01 -
83324 Bad Zwischenahn11:11 ©
&b
10:45 RE1 Delmenhorst 10:53 - Bremen Hbf 11:05 - 3
RE 4415 Bremen-Mahndorf 11:25 ©
LR Verden (Aller) 11:41 - Nienburg (Weser) 12:03 -
Wunstorf 12:25 - Hannover Hbf 12:38
10:56 RS3 Wiisting 11:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 11:08 © 2
NWB
83360
&%
11:01 RS3 Bookholzberg 11:04 © Delmenhorst 11:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 11:21 - Bremen Hbf 11:27
83363
&b
11:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 11:23 - 2
RE 4410 BadZwischenahn11:43 ©
L Leer (Ostfriesl) 12:13 - Emden Hbf 12:41 -
Norddeich Mole 13:16
11:14 RS30 Delmenhorst 11:21 - Bremen Hbf 11:32 © 3
NWB
83327
&b
11:28 RS4 Bookholzberg 11:34 © Delmenhorst 11:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 11:51 - Bremen Hbf 11:57
83413

B




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:29 RS4 Berne 11:36 - Elsfleth 11:42 © 1
NWB Nordenham 12:12
83412
&b
11:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 11:53 - 2

NwWB Oldenburg-Wechloy 12:01 -
83326 Bad Zwischenahn 12:11 ©
&

11:45 RE56 Delmenhorst 11:52 - Bremen Hbf 12:05 ©
IC2039  Hannover Hbf 13:13 - Braunschweig Hbf 14:08 -
RE 52039 Magdeburg Hbf 14:56 - Halle (Saale) Hbf 15:53 -

Leipzig Hbf 16:15
11:56 RS3 Wiisting 12:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 12:07 © 2
NWB = Fr weiter nach Rastede 12:21 - Wilhelmshaven 12:50
83362
&b
12:01 RS3 Bookholzberg 12:04 © Delmenhorst 12:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 12:21 - Bremen Hbf 12:27
83365
&
12:12 RE56 OSTFRIESLAND 2

IC2432  Oldenburg (Oldb) Hbf 12:23 ©

RE 52432 Norddeich Mole 14:19

12:14 RS 30 Delmenhorst 12:21 - Bremen Hbf 12:32 © 3
NWB
83329
&b

12:28 RS 4 Bookholzberg 12:34 © Delmenhorst 12:43 - 10
NwWB Bremen Neustadt 12:51 - Bremen Hbf 12:57
83415
)

12:29 RS4 Berne 12:36 - Elsfleth 12:42 © 1
NWB Nordenham 13:12
83414
&b

12:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 12:53 - 2

NWB Oldenburg-Wechloy 13:01 -
83328 Bad Zwischenahn 13:11 ©

)
12:45 RE1 Delmenhorst 12:53 - Bremen Hbf 13:05 - 3
RE 4419 Bremen-Mahndorf 13:25 ©
on) Verden (Aller) 13:41 - Nienburg (Weser) 14:03 -
Wunstorf 14:25 - Hannover Hbf 14:38
12:56 RS3 Wiisting 13:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 13:09 - 2
NWB Rastede 13:21 ® Wilhelmshaven 13:50

83364 = Sa, So, auch 31. Okt nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
&




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:01 RS3 Bookholzberg 13:04 © Delmenhorst 13:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 13:21 - Bremen Hbf 13:27
83367
&
13:12 RE1 Oldenburg (0ldb) Hbf 13:23 - 2
RE 4414 Bad Zwischenahn 13:43 ©
) Leer (Ostfriesl) 14:13 - Emden Hbf 14:41 -
Norddeich Mole 15:16
13:14 RS30 Delmenhorst 13:21 - Bremen Hbf 13:32 © 3
NWB
83331
&
13:28 RS4 Bookholzberg 13:34 ® Delmenhorst 13:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 13:51 - Bremen Hbf 13:57
83417
&
13:29 RS4 Berne 13:36 - Elsfleth 13:42 © 1
NwWB Nordenham 14:12
83416
&
13:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 13:53 - 2

NWB Oldenburg-Wechloy 14:01 -
83330 Bad Zwischenahn 14:11 ©
&B
13:45 RE56 BORKUM 3
IC2431  Delmenhorst 13:52 - Bremen Hbf 14:05 ©
RE 52431 Hannover Hbf 15:13 - Braunschweig Hbf 16:08 -

Magdeburg Hbf 16:57 - Potsdam Hbf 18:00 -
Berlin Hbf 18:26 - Berlin Ostbahnhof 18:38 -
Cottbus Hbf 19:59
= Sa nur bis Berlin Ostbahnhof

13:57 RS3 Wiisting 14:02 - Oldenburg (Oldb) Hbf 14:09 ©

NWB = Fr, Sa weiter nach Rastede 14:21 - Wilhelmshaven 14:50

83366

oY)

14:00
14:01 RS3 Bookholzberg 14:04 © Delmenhorst 14:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 14:21 - Bremen Hbf 14:27
83369
&b
14:12 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 14:23 © Emden Hbf 15:38 2
IC2430
RE 52430
14:14 RS 30 Delmenhorst 14:21 - Bremen Hbf 14:32 @ 3
NWB
83333

&b




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:28 RS4 Bookholzberg 14:34 ® Delmenhorst 14:43 - 10
NwWB Bremen Neustadt 14:51 - Bremen Hbf 14:57
83419
&
14:29 RS4 Berne 14:36 - Elsfleth 14:42 © 1
NWB Nordenham 15:12
83418
&
14:44 RS 30 Oldenburg (Oldb) Hbf 14:53 - 2
NwWB Oldenburg-Wechloy 15:01 -
83332 Bad Zwischenahn 15:11 ©
&
14:45 RE1 Delmenhorst 14:53 - Bremen Hbf 15:05 - 3
RE 4423 Bremen-Mahndorf 15:25 ©
LR Verden (Aller) 15:41 - Nienburg (Weser) 16:03 -
Wunstorf 16:25 - Hannover Hbf 16:38
14:56 RS3 Wiisting 15:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 15:09 - 2
NWB Rastede 15:21 © Wilhelmshaven 15:50
83368 = So, auch 31. Okt nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
&

15:01 RS3 Bookholzberg 15:04 © Delmenhorst 15:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 15:21 - Bremen Hbf 15:26
83371
&b

15:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 15:23 - 2
RE 4418 Bad Zwischenahn 15:43 ©
&b Leer (Ostfriesl) 16:13 - Emden Hbf 16:41 -

Norddeich Mole 17:16

15:14 RS30 Delmenhorst 15:21 - Bremen Hbf 15:32 © 3
NWB
83335
B

15:28 RS 4 Bookholzberg 15:34 ® Delmenhorst 15:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 15:51 - Bremen Hbf 15:57
83421
&b

15:29 RS4 Berne 15:36 - Elsfleth 15:42 @ 1
NWB Nordenham 16:12
83420
&%

15:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 15:53 - 2
NwWB Oldenburg-Wechloy 16:02 -
83334 Bad Zwischenahn 16:11 ©
B

15:45 RE56 Delmenhorst 15:52 - Bremen Hbf 16:05 © 3
IC2433  Hannover Hbf 17:13 - Braunschweig Hbf 18:08 -
RE 52433 Magdeburg Hbf 18:56 - Halle (Saale) Hbf 19:53 -

Leipzig Hbf 20:15




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:56 RS3 Wiisting 16:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 16:09 - 2
NWB Rastede 16:21 © Wilhelmshaven 16:50
83370 > Sa, So, auch 31. Okt nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
&B
16:01 RS3 Bookholzberg 16:04 © Delmenhorst 16:13 - 3
NwWB Bremen Neustadt 16:21 - Bremen Hbf 16:27
83373
&
16:14 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 16:25 © Emden Hbf 17:38 2
1C2038
RE 52038
16:14 RS30 Delmenhorst 16:21 - Bremen Hbf 16:32 © 3
NWB
83337
&
16:28 RS 4 Bookholzberg 16:34 © Delmenhorst 16:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 16:51 - Bremen Hbf 16:57
83423
&b
16:29 RS4 Berne 16:36 - Elsfleth 16:42 © 1
NWB Nordenham 17:12
83422
&
16:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 16:53 - 2

NWB Oldenburg-Wechloy 17:01 -
83336 Bad Zwischenahn 17:11 ©

)
16:45 RE1 Delmenhorst 16:53 - Bremen Hbf 17:05 - 3
RE 4427 Bremen-Mahndorf 17:25 ©
o Verden (Aller) 17:41 - Nienburg (Weser) 18:03 -
Wunstorf 18:25 - Hannover Hbf 18:38
16:56 RS3 Wiisting 17:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 17:09 - 2
NWB Rastede 17:21 ® Wilhelmshaven 17:50
83372 = So, auch 31. Okt nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
)
17:00
17:01 RS3 Bookholzberg 17:04 © Delmenhorst 17:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 17:21 - Bremen Hbf 17:27
83375
)
17:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 17:23 - 2
RE 4422 BadZwischenahn 17:43 ©
o2 Leer (Ostfriesl) 18:13 - Emden Hbf 18:41 -
Norddeich Mole 19:16
17:14 RS30 Delmenhorst 17:21 - Bremen Hbf 17:32 © 3
NWB
83339

B




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:28 RS 4 Bookholzberg 17:34 ® Delmenhorst 17:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 17:51 - Bremen Hbf 17:57
83425
&b
17:29 RS4 Berne 17:36 - Elsfleth 17:42 ® 1
NWB Nordenham 18:12
83424
&b
17:43 RS30 Oldenburg (0ldb) Hbf 17:53 - 2
NWB Oldenburg-Wechloy 18:01 -
83338 Bad Zwischenahn 18:11 ©
&b
17:45 RE56 OSTFRIESLAND 3
IC2435  Delmenhorst 17:52 - Bremen Hbf 18:05 ©
RE 52435 Hannover Hbf 19:13 - Braunschweig Hbf 20:08 -
Magdeburg Hbf 20:56 - Halle (Saale) Hbf 21:53 -
Leipzig Hbf 22:15
17:56 RS3 Wiisting 18:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 18:09 - 2

NWB Rastede 18:21 © Wilhelmshaven 18:50
83374 > Sa, So, auch 31. Okt nur bis Oldenburg (Oldb) Hbf
&

18:00

18:01 RS3 Bookholzberg 18:04 ® Delmenhorst 18:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 18:21 - Bremen Hbf 18:27
83377
&b

18:12 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 18:23 © 2

IC2036 Emden Hbf 19:38 - Norddeich Mole 20:20
RE 52036 = Sanur bis Emden Hbf

18:14 RS30 Delmenhorst 18:21 - Bremen Hbf 18:32 © 3
NWB
83341
&b

18:28 RS 4 Bookholzberg 18:34 ® Delmenhorst 18:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 18:51 - Bremen Hbf 18:57
83427
)

18:29 RS4 Berne 18:36 - Elsfleth 18:42 @ 1
NwWB Nordenham 19:12
83426
&b

18:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 18:53 - 2

NwWB Oldenburg-Wechloy 19:01 -
83340 Bad Zwischenahn 19:11 ©

&

18:45 RE1 Delmenhorst 18:53 - Bremen Hbf 19:05 - 3
RE 4431 Bremen-Mahndorf 19:25 ©
R Verden (Aller) 19:41 - Nienburg (Weser) 20:03 -

Wunstorf 20:25 - Hannover Hbf 20:38




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:56 RS3 Wiisting 19:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 19:09 © 2
NWB
83376
&b
19:01 RS3 Bookholzberg 19:04 © Delmenhorst 19:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 19:21 - Bremen Hbf 19:27
83379
B
19:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 19:23 - 2
RE 4426 Bad Zwischenahn 19:43 ©
&b Leer (Ostfriesl) 20:13 - Emden Hbf 20:41 -
Norddeich Mole 21:16
19:14 RS 30 Delmenhorst 19:21 - Bremen Hbf 19:32 © 3
NWB
83343
&%
19:28 RS 4 Bookholzberg 19:34 ® Delmenhorst 19:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 19:51 - Bremen Hbf 19:57
83429
B
19:29 RS 4 Berne 19:36 - Elsfleth 19:42 © 1
NWB Nordenham 20:12
83428
&b
19:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 19:53 - 2

NWB Oldenburg-Wechloy 20:01 -
83342 Bad Zwischenahn 20:11 ©
&
19:45 RE 56 Delmenhorst 19:52 - Bremen Hbf 20:05 © 3
IC2437  Hannover Hbf 21:13 - Braunschweig Hbf 22:12 -
RE 52437 Magdeburg Hbf 23:01

= Sa nur bis Bremen Hbf

19:56 RS3 Wiisting 20:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 20:09 © 2
NWB
83378
&b

20:01 RS3 Bookholzberg 20:04 © Delmenhorst 20:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 20:21 - Bremen Hbf 20:27
83381
&

20:13 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 20:23 © Norddeich 22:14 2
IC2034
RE 52034

20:15 RS30 Delmenhorst 20:22 - Bremen Hbf 20:33 © 3
NWB
83345

B




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:28 RS4 Bookholzberg 20:34 ® Delmenhorst 20:43 - 10
NwWB Bremen Neustadt 20:51 - Bremen Hbf 20:57
83431
&
20:29 RS4 Berne 20:36 - Elsfleth 20:42 © 1
NWB Nordenham 21:12
83430
&
20:43 RS30 Oldenburg (0ldb) Hbf 20:53 - 2
NwWB Oldenburg-Wechloy 21:01 -
83344 Bad Zwischenahn 21:11 ©
&
20:45 RE1 Delmenhorst 20:53 - Bremen Hbf 21:05 - 3
RE 4435 Bremen-Mahndorf 21:25 ©
b Verden (Aller) 21:41 - Nienburg (Weser) 22:03 -
Wunstorf 22:25 - Hannover Hbf 22:38
20:56 Rs3 Wiisting 21:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 21:09 © 2
NWB
83380
&

21:01 RS3 Bookholzberg 21:04 ® Delmenhorst 21:13 - 3
NWB Bremen Neustadt 21:21 - Bremen Hbf 21:27
83383
B

21:12 RE1 Oldenburg (Oldb) Hbf 21:23 - 2
RE 4430 BadZwischenahn21:43 ©
&b Leer (Ostfriesl) 22:13 - Emden Hbf 22:41 -

Norddeich 23:12

21:14 RS30 Delmenhorst 21:21 - Bremen Hbf 21:33 © 3
NWB
83347
&

21:28 RS4 Bookholzberg 21:34 © Delmenhorst 21:43 - 10
NWB Bremen Neustadt 21:51 - Bremen Hbf 21:57
83433
&b

21:29 RS4 Berne 21:36 - Elsfleth 21:42 @ 1
NWB Nordenham 22:12
83432
&

21:43 RS30 Oldenburg (Oldb) Hbf 21:54 - 2
NwWB Oldenburg-Wechloy 22:01 -
83346 Bad Zwischenahn 22:11 ©
&

21:45 RE56 Delmenhorst 21:52 - Bremen Hbf 22:05 © 3
IC2439  Hannover Hbf 23:13

RE 52439




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Hude
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
21:56 RS3 Wiisting 22:00 - Oldenburg (Oldb) Hbf 22:09 © 2
NWB
83382
&B
22:14 RE56 Oldenburg (Oldb) Hbf 22:23 © Emden Hbf 23:38 2
IC2032 = Sa nur his Oldenburg (Oldb) Hbf
RE 52032
22:17 RS3 Bookholzberg 22:20 © Delmenhorst 22:29 - 3
NWB Bremen Neustadt 22:37 - Bremen Hbf 22:44
83385
&
22:28 RS4 Bookholzberg 22:34 © Delmenhorst 22:43 - 10
NwWB Bremen Neustadt 22:51 - Bremen Hbf 22:57
83435
&
22:29 RS4 Berne 22:36 - Elsfleth 22:42 © 1
NWB Nordenham 23:12
83434
&b
22:39 RS3 Wiisting 22:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 22:54 - 2
NWB Oldenburg-Wechloy 23:01 -
83384 Bad Zwischenahn 23:11 ©
&
22:45 RE1 Delmenhorst 22:53 - Bremen Hbf 23:05 ©
RE4439  Bremen-Mahndorf 23:22 - Verden (Aller) 23:46 -
& Nienburg (Weser) 0:08 - Wunstorf 0:28 -

Hannover Hbf 0:40

23:12 RE1

RE 4434

Oldenburg (Oldb) Hbf 23:23 © 2
= Sa weiter nach Bad Zwischenahn 23:43 -
Leer (Ostfriesl) 0:13 - Emden Hbf 0:41

D
23:17 RS3
NWB

83387
&b

Bookholzberg 23:20 © Delmenhorst 23:29 - 3
Bremen Neustadt 23:37 - Bremen Hbf 23:43

23:28 RS4
NWB

83437
&

Bookholzberg 23:34 © Delmenhorst 23:43 - 10
Bremen Neustadt 23:51 - Bremen Hbf 23:57

23:29 RS4
NWB

83436
&

Berne 23:36 - Elsfleth 23:42 © Nordenham 0:12 1

23:40 RS3
NWB

83386
&b

Wiisting 23:44 - Oldenburg (Oldb) Hbf 23:53 © 2

Zeichenerkldarung




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hude

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
Ziige im Fernverkehr
IC  Intercity
Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
NWB NordWestBahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




